Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 l3.l 72l000t-0t

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' í 1?nz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Proceder a devida manutenção da ponte da Rua Maria
Olympia de Almeida, no Bairro Monte Líbano.

JUSTIFICATIVA

re i to s p o r m u i to s ., J:,'J." 1' :t3,t"ir J:#r ff i rfj ;: ",Hffj.' : n1li;
seguro de pedestres, tendo em vista que a referida encontra-se em péssimo
estado de conservação devido as recentes chuvas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, I I de. Março de 2.022.

LEANDRO AUG ELLA DOS SANTOS
(LEANDRO PORTELLA)

VEREADOR

FILHO
RrLO)

JOA

EREADOR

-

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camlradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserrusD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

IDIr
ô

-tÇ

\

a

r1**-i-+_{ãiê..É --+

:iIL(.

:\.

=.

Fone: 0I5-3281-1613

Fone: 015-99800474?

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

::: F

lr.

E--,

--.a.5
É.! - tL-:

1
-4 '/

-'i};

!,;-

EE

r

*
"-t:--